DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO Nº 07/2015

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Coronel Pacheco, Exmo. Sr. Vereador Helder Campos

Camilo torna público o resultado da Licitação nº 07/2015 cujo objeto

é a execução de obra de engenharia referente à primeira etapa da

ampliação da sede Câmara e construção de um prédio a ela anexo,

localizada na Praça Comendador Carlos Chagas, s/n, centro, no

Município de Coronel Pacheco e que o objeto foi adjudicado a

Empresa CONSTRUTORA SHAMMAH LTDA- ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 18.324.952/0001-26 no valor global de R$49.727,03

(quarenta e nove mil setecentos e vinte e sete reais e três

centavos). Está aberto o prazo para apresentação de recurso contra

o resultado final do certame. Em cumprimento ao § 5º do art. 109 da

Lei nº 8.666/93, fica também, os autos do processo administrativo

com vista franqueada a todos os interessados, diariamente, no

horário de 13 às 17 horas, na secretaria da Câmara Municipal de

Coronel Pacheco.

Coronel Pacheco, 13 de novembro de 2015

Helder Campos Camilo